Landesseniorenvorstand GdP Brandenburg

Wolfgang Frick

wofri.pol@googlemail.com

Heinz-Gert Goldbach
heinz-gertg@t-online.de

Erna Tomberg
gdperna@freenet.de

Rainer Scharschmidt
rainer.schar@t-online.de

Seniorengruppen des Landes Brandenburg

Kreisgruppe Ost

Kreisgruppe Siid

Kreisgruppe West

Kreisgruppe Nord

KG Landeskriminalamt

KG Potsdam Haus

Frank Templin Mario Hellwig Dominik Kaufhold Wendy Ulbrich Katharina Ernst Eileen Manneck
gdppdost@gmx.de gdpcbs@gmx.de gdp-kgwest@t-online.de kgnord@web.de gdplkabb@gmx.de gdp.pphaus@gmail.com
"n.n." Angelika Bresler Peter Piesker Marina Kura Peter Rickert Hans-Jiirgen Meienberg

abresler@web.de

vp.piesker@outlook.de

koch-kura@hotmail.de

karo1923@t-online.de

hans.meienberg@t-online.de
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Heinz-Gert Goldbach
heinz-gertg@t-online.de

Klaus Nellessen
klaus-nellessen@t-online.de

Manfred Guse
manfred.guse@freenet.de

{

Heinz-Jochen Nagel
hj.nagel@freenet.de

4 %

Gaby Kielau
gaby.ende@yahoo.de

KG Besondere Dienste
"n.n."
DieBesonderen@web.de

I

Helmut Mischer
Tel.015208023342

Wolfgang Fabian
wolfgang,fabian@t-online.de

Dieter Wustrack
wustrack.dieter@freenet.de

Dietmar Niendorf
dietmarniendorf@web.de

Dirk Huthmann

huthmann.werder@freenet.de

:
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randenburg KG FHPol
Klaus Graf3 Frank Kuhnert Dieter Weiss Daniel Sauer
shaded61gmx.de fr-kuhner@t-online.de geli_dieter@web.de gdp@hpolbb.de
Bernd Haase Rainer Scharschmidt Uwe Scholz

Carola24tha@gmail.com

rainer.schar@t-online.de

uwe.scholz60@web.de

iin = Senioren (Vorstand und SG Seniorengruppen) , rot=Vorsitzende der Kreisgruppe




